
	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
 Васютина Михаила Зиновьевича и членов его семьи 
(фамилия, имя, отчество государственного гражданского служащего)

за период с 1 января по 31 декабря 2011 г.



	Фамилия, имя отчество


	Общая сумма дохода 
за 2011г.
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	
	
	Вид объектов недвижимос-ти2


	Пло-щадь (кв. м)
	Страна рас-положе-ния
	Транспо-ртные средства

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна рас-положения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Васютин Михаил Зиновьевич, Заместитель Председателя Правительства Республики Марий Эл, министр культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл
	1131973,06
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Квартира (1/3) 

Гараж

Гараж
	800

23

54,3

125,5 (1/3)

18
23
	Российская Федерация


	Легковой автомобиль

HONDA CRV
	Земельный участок

Земельный участок
	400

18
	Российская Федерация

	Супруга


	194760,87
	Земельный участок

Квартира (1/3)
	400

125,5 (1/3)
	Российская Федерация
	__
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Гараж

Гараж
	800

23

54,3

18
23
	Российская Федерация



